Duo imponebat
Christo a iudeis
falsa doctrina
z noua

malchus
dixit
dedit alapa

Et exiit foras an
atriū z gallus
cantauit

Joannes decollat
stella Magoz
ductrix p̄dit

Pontifex hō
interrogauit
Iesum

Malchus
dixit
dedit alapa

Malchus
dixit
dedit alapa

rifici (testimoniū phariseo de malo. Si autē bñ docui (quid me cedis)
Nec debet videri alicui q̄ christus nō suauerit ea q̄ docuerat excus
sando se et alterā maxillā nō p̄bendo. Nā christ⁹ nō mādauerat ad
lram alterā maxillā corpale p̄beri. cedentib⁹ vnā. s; hoc intelligi de
bet q̄tū ad p̄paratōem animi. s; q̄ si necesse fuerit ita debet eē dispo
situs vt nō turtet aīo ōtra p̄cutientē. s; paratus sit sille et amplius
sustinere. Et hoc christus suauit. qz corp⁹ suū p̄buit occisioni (Et
misit eū Annas ligatū ad Caiaphā p̄tifice p̄ncipē sacerdotū. vbi
id ē penes quē oēs sacerdotes et scribe et pharisei et seniores in vnū
conuenerāt) Sacerdotes inquit euāgelista. penes quos s; labat au
thoritas. Scribe. penes quos debuit eē sapientia. Pharisei. q̄b de
buit eē sanctimonia vite. Seniores. in q̄b debuit eē maturitas dis
creta (Petrus at a longe secut⁹ ē eū vsq; in atriuū summi sacerdot⁹)
Laudabile erat q̄ seq̄bat. qz ex amore et deuotōe. vituperabile qd
a longe. qz ex timore. Q̄ at timuit nature fuit. q̄ negauit sarreptio
nis. q̄ penituit fidei (Summi ergo sacerdotes et omne p̄ciliū id ē
gregatio. qz p̄ scribit (q̄rebant falsum testimoniū ōtra Iesū) qz
vez inuenire nō potuerūt (vt cū morti traderēt) nō vt veritatē in
q̄rerent (et nō inuenerūt cū multi falsi testes accessissent) qz vl̄ ma
nifestū falsum dixerūt vel nihil sup quo posset p̄denari. Et hoc est
qd̄ subiungit (Multi em̄ falsum testimoniū dicebat aduersus eū
et conuenientia testimonia nō erāt. Nouissime at̄ uenerunt) id ē post
multoz falsa testimonia (duo falsi testes) Duos adducit vt legez
suare videant. Deute. xix. ca. Nō stabit vnus testis ōtra aliquem.
S; transgrediunt̄ eā. licet duos adducāt. qz falsos (Et falsum testi
moniū ferebat aduersus eū dicētes. Hic dixit. qm̄ audiuim⁹ eū di
centē. possum destruere hoc templū dei manufactū. et p̄ tridū) sic
em̄ grece legit $\Delta\iota\epsilon\lambda\epsilon\tau\epsilon\iota\varsigma\ \tau\omicron\upsilon\tau\eta\ \mu\epsilon\tau\epsilon\omega\upsilon$ (aliud nō manufactū reedifi
care) Et hoc conabant̄ p̄bare q̄ ipe diuinā potentia q̄si deus sibi
vsurpasset. sed falsi testes erant. Falsitas em̄ testimoniū eoz patet ex
trib⁹. s; ex mutatōe. ex additōe et intentōe. Ex mutatōe. qz dñs
nō dixit. possum destruere s; solute. nec dixit reedificare. s; excitabo
illud. qd̄ tēplo viuētū uenit nō materiali. Itē ex additōe. qz addi
derunt dei et manufactū. Itē ex intentōe. qz nō eo sensu quo dñs
dixerat retulerūt. Nā dñs dixerat de tēplo corpis sui p̄dicēs suā
passionē in tēpli solutōe et resurrectōem in excitatōe Iudei at̄ ac
cipiebant hoc de tēplo materiali et lapideo ab herode rege. ascolo
nita videlicet. edificato. Itē em̄ destructo templo ab Esdra p̄structo
aliud edificauit. vt testat̄ Josephus libri antiq̄tatiū. xv. cap. xiiij.
(Et exurgens summ⁹ sacerdos) de solio quo sedebat (in mediū) ex
impatientia et ira (interrogauit iesum dicens. nō rīdes quicq; ad
ea q̄ tibi obijciunt et isti aduersum te testificant) Voluit em̄ pp̄ n